第一次解锁 以2013年净利润为基数，公司2015年净利润增长率不低于55%；

第二次解锁 以2013年净利润为基数，公司2016年净利润增长率不低于110%；

第三次解锁 以2013年净利润为基数，公司2017年净利润增长率不低于180%。

以上“净利润”指归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润。

限制性股票锁定期内，归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均水平且不得为负。

由本次股权激励产生的激励成本将在管理费用中列支。 若第一、第二个解锁期内未达公司业绩条件

目标时，该部分标的股票可以递延到下一年，在下一年达到业绩考核目标条件时解锁。 若下一年仍未达

到公司业绩条件目标时，该部分股票不得解锁，由公司回购注销。 第三个解锁期内未达公司业绩条件目

标时，该部分标的股票不得解锁，由公司回购注销。

7、激励对象名单及获授情况

序号 姓名 职务

授予数量 （万

股）

占授予限制性

股票总数的比

例

占授予时总

股本的比例

1 曹飞 副总经理 24 1.65% 0.04%

2 徐敏 财务总监 24 1.65% 0.04%

说明： 上述激励对象获授并登记的限制性股票名单和数量与公司在2015年8月28日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上公示的暂缓授予部分限制性股票激励对象名单和获授的数量完全一致。

8、本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年8月28日出具了《验资报告》（信会师报字[2015]第

510352号），审验了公司截至2015年8月27日止新增注册资本实收情况，认为：根据贵公司2015年8月27

日第五届董事会第二十九次会议和第五届监事会第二十三次会议审议通过的 《关于向部分激励对象授

予限制性股票的议案》，董事会同意向2名暂缓授予限制性股票的激励对象各授予限制性股票24万股，确

定本次限制性股票的授予日为2015年8月27日。 本次限制性股票的授予价格为6.185元/股。 截至2015年

8月27日，2位激励对象予以行权，其中增加注册资本人民币480,000.00元，增加资本公积人民币2,488,

800.00元。 截至2015年8月27日止，变更后的注册资本人民币569,641,910.00元、累计实收股本人民币

569,641,910.00股。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票的授予日为2015年8月27日，授予限制性股票的上市日期为 2015�年9�月11日。

四、股本结构变动情况表

股份类型

本次变动前

本次增加额

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 % （+，-） 数量（股） 比例 %

一、有限售条件股份 171,455,842 30.12% 480,000 171,935,842 30.18%

1、国有法人持股 9,548,068 1.68% 9,548,068 1.68%

2、其他内资持股 129,737,952 22.79% 480,000 130,217,952 22.86%

其中：境内非国有法人持

股

13,800,000 2.42% 13,800,000 2.42%

境内自然人持股 115,937,952 20.37% 480,000 116,417,952 20.44%

3、高管锁定股 32,169,822 5.65% 32,169,822 5.65%

二、无限售条件股份 397,706,068 69.88% 397,706,068 69.82%

三、股份总数 569,161,910 100.00% 480,000 569,641,910

100.00

%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后， 按新股本569,641,910.00股摊薄计算， 公司 2014年度每股收益为

0.21元/股。

六、公司控股股东股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票授予完成后， 公司总股本由569,161,910.00股增加至569,

641,910.00股，导致公司控股股东银河电子集团投资有限公司（以下简称“银河电子集团” ）持股比例发

生变化。 本次授予前，控股股东银河电子集团持有公司34.58%的股份，本次授予完成后，银河电子集团持

有公司34.66%的股份。 本次限制性股票授予不会导致公司控股股东发生变化。

特此公告。

江苏银河电子股份有限公司董事会

2015年9月10日

证券代码：

002420

证券简称：毅昌股份 公告编号：

2015-063

广州毅昌科技股份有限公司

2015

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、重要提示：

1.本次股东大会召开期间没有增加、变更议案情况发生。本次股东大会审议的《关于设立子公司暨投

资建设京津冀地区汽车项目的议案》及《关于投资设立全资子公司重庆毅昌科技有限公司的议案》未获